
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/203/2016 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok o kwotę 38.210 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.210 zł - jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok o kwotę 421.334 zł,  

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28.150 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 449.484 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu wolnych środków (§0950) o kwotę 459.544 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 81



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/203/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 20 grudnia 2016r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 48 867 10 657 84 210 217

I.I Dochody własne: 48 867 10 657 8 846 033

600 Transport i łączność 2 400 0 138 900

Drogi publiczne powiatowe 60014 2 400 0 138 900

Wpływy z różnych opłat 0690 500 0 2 000

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 900 0 1 900

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 660 0 2 138 660

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75618 7 660 0 2 138 660

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 0570 7 500 0 18 500

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 160 0 160

801 Oświata i wychowanie 10 807 10 657 1 148 004

Szkoły zawodowe 80130 10 807 10 657 377 182

Wpływy z różnych opłat 0690 192 0 3 392

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 0 10 657 202 868

Wpływy z różnych dochodów 0970 10 615 0 170 909

852 Pomoc społeczna 3 000 0 1 730 950

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 3 000 0 402 700

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0960 3 000 0 26 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000 0 369 386

Internaty i bursy szkolne 85410 25 000 0 369 386

Wpływy z usług 0830 25 000 0 331 000

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 38 210

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 48 867 10 657 8 846 033

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0 0 9 172

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 18 720 000

SUBWENCJE 0 0 38 290 694

DOTACJE BIEŻĄCE 0 0 18 353 490

DOTACJE MAJĄTKOWE 0 0 5 092 799

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 38 210

RAZEM BUDŻET 89 312 188

Przychody ogółem (w zł) 583 512

w tym:

583 512

Ogółem dochody oraz przychody 89 895 700

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 81



Załącznik nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXIV/203/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 20 grudnia 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 150 0 35 391 879

80130 Szkoły zawodowe 150 0 15 611 445

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 150 0 15 124 126

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 0 3 040 190

852 Pomoc społeczna 3 000 0 12 347 917

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 000 0 2 462 833

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000 0 1 362 102

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 0 396 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000 0 2 976 723

85410 Internaty i bursy szkolne 25 000 0 1 315 760

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000 0 1 314 810

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 0 532 812

R A Z E M 28 150 0 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 28 150

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 81 320 533

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 81



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXIV/203/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 20 grudnia 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 10 060 0 4 126 650

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 060 0 3 396 650

1) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 10 060 0 10 060

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 060 0 10 060

801 Oświata i wychowanie 14 760 0 1 237 988

80130 Szkoły zawodowe 14 760 0 66 741

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 14 760 0 53 741

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760 0 53 741

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 474 304 308 096

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 474 304 18 696

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 0 474 304 18 696

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 474 304 18 696

R A Z E M 24 820 474 304 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 449 484

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 6 988 505

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH -421 334

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 88 309 038

Rozchody ogółem (w zł) 1 586 662

w tym:

1 586 662

Ogółem wydatki oraz rozchody 89 895 700

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 81


		2017-01-05T13:10:38+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




